
.של ממונה מיומנו ... ירדה לי אבן מה
בעבר זה קרה לי, היה מי שעמד לצידי בשעה שכולם התנערו ממני, ממש ברחו,

המעסיק, הקולגות, החברים, הקרובים והסביבה, הרגשתי כמו מצורע.
הייתי במעמד שלא הכרתי את המילה "אשם",  על לא עוול ואבן תקועה לך בלב,

אני חסר אונים, החשיכו לי את החיים.

איזה מזל ונס, היה לי שכל, להצטרף לארגון הממונים מרגע שסיימתי את הקורס.
המבחן של הארגון היה בזמן אמת, שעת מבחן. מהרגע שחרצו את גורלי עם כתב
אישום חמור על "גרימת מוות ברשלנות",  את המשפט הזה אני מכיר מהעיתונים

ופתאום זה אני, המשפט הזה מהדהד בי בכל פעם שאני שומע אותו בחדשות.

חברים יקרים, אני רוצה שתדעו, שבשעות הקשות שלי, האנשים הטובים האלה
מהארגון, היו שם עבורי ונלחמו למעני כמו אריות, בלי מניירות, אינטריגות,

מניפולציות, קומבינות ופלפולי מילים של מצב חמור וכמה זה יעלה לי בכסף.
אני זוכר שהצטרפתי למשפחת הארגון האמיתי, כור היתוך של הממונים, ברגע
האמת הוא היה חבל ההצלה שלי וזה היה אחד הצעדים הנכונים בתחנות חיי.

כולם בהנהלת הארגון עזרו לי, נשבע, מלאכים בלבוש בני אדם שלא הכרתי מעודי.
ביטחון בארגון הממונים וידעתי שאני בתוך מקצוע מסוכן כי הרבה עובדיםהיה לי 

לא מקשיבים, מנהלים לא מתייחסים אלייך, אתה מרגיש זר ומתאמץ לשמור על
החיים שלהם ופתאום הנה זה בא. מרגע שקיבלתי את ההודעה, חשכו חיי, עיניי

היו נשואות ליד מושטת שתוציא אותי מהתאונה שלא הייתה קשורה אליי.
חיפשו קורבן ואני הייתי בסביבה, הקורבן של המערכת של הכירה ולא העריכה את

שליחות הקודש של הממונים על הבטיחות.
החוקרים במשטרה הביטו בי כאחרון הפושעים, אני שהייתי בצבא קבע ומעולם לא

דבק בי רבב, מצאתי את עצמי באקספרס של חצות, אומרים לי עברת עבירה
חמורה, בגללך נהרג בן אדם, זכות השתיקה, אנחנו נודיע לאשתך שאתה במעצר,

התהפכו חיינו.  בתא המעצר המוזנח ישן לידי רוצח, כל הזמן הוא צעק, סוהר סוהר
ואחר כך היה אומר:  יה מניאק תקרא לו, פחדתי שיהרוג אותי ועוד יותר מהסוהר.
הסוף הטוב היא העובדה זוכיתי מכל אשמה, אולם שלימתי מחיר כבד של תלאות,

חרדות המלוות אותי זמן רב.  אין כל ספק שאחדות וגיבוי של שבט חזק, יגן על
החלש, אני שילמתי את המחיר, סתם כקורבן ובגלל זה אתם התפקיד סיימתי,

אתם תמשיכו במלאכת הקודש ותצרפו לארגון ואל תשאלו מאין יבוא עזרי ועזרי
מאת השם והרגון. תודה ליעקב הגדול ולכל החברים המתנדבים למען הצלת חיים.
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